

KALYANI STEELS

KSL:SEC:

CIN-L27104MH1973PLC016350

June 26, 2019

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Fort, Mumbai – 400 001
Scrip Code : 500235

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400 051
Scrip Symbol : KSL

Dear Sir,

Sub. : Submission of Notice in respect of transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose copies of the notices for the attention of Equity Shareholders of the Company, in respect of transfer of Equity shares of the Company, to Investor Education and Protection Fund, published in Financial Express (All Editions) and Loksatta (Pune) on June 26, 2019, in accordance with the requirements of Section 124 (6) of the Companies Act, 2013, read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended.

Kindly take the aforesaid submissions on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For KALYANI STEELS LIMITED



MRS.D.R. PURANIK
COMPANY SECRETARY
E-mail : puranik@kalyanisteels.com

Encl. : As Stated Above



KALYANI
GROUP COMPANY

KALYANI STEELS LIMITED, CORPORATE BUILDING, 2ND FLOOR, MUNDHWA, PUNE 411036, INDIA.
PHONE : +91 20 66215000 FAX : +91 20 26821124

WEDNESDAY, JUNE 26, 2019

MARKETS 11



KALYANI

KALYANI STEELS LIMITED

CIN : L27104MH1973PLC016350

Regd. Office : Mundhwa, Pune 411036 Maharashtra, India

Tel. : +91 20 26715000 / 66215000 Fax : +91 20 26821124

E-mail : investor@kalyanisteels.com

Website : www.kalyanisteels.com

NOTICE

(for attention of the Equity Shareholders of the Company)
Transfer of Equity Shares of the Company
to the Investor Education and Protection Fund (IEPF)

This Notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended ("IEPF Rules"), notified by the Ministry of Corporate Affairs.

Pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Rule 6 of the IEPF Rules, all shares in respect of which dividend(s) have remained unpaid or unclaimed for seven consecutive years, are required to be transferred by the Company to the Demat Account of IEPF Authority ("IEPF Demat Account").

Complying with the requirements as set out in the IEPF Rules, the Company has communicated to the concerned shareholders individually, whose shares are liable to be transferred to the IEPF Demat Account, at their latest available address in the Company's records for taking appropriate action.

The Company has also made available a list of such shareholders and shares due for transfer to the IEPF Demat Account, on its website at <http://www.kalyanisteels.com> and shareholders are requested to verify the details of unclaimed dividend(s) and the share(s) liable to be transferred to IEPF Demat Account.

Notice is hereby given to all such shareholder(s) to make an application to the Company / Registrar with a valid request duly signed by all holders along with necessary documents for claiming the unclaimed dividend, so that the shares are not transferred to the IEPF Demat Account. It may please be noted that if no claim is received, till September 27, 2019, the Company will be compelled to transfer the shares to IEPF Demat Account without any further notice. No claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount(s) and share(s) transferred to IEPF Demat Account pursuant to the IEPF Rules.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend(s) and corresponding share(s) transferred to IEPF Demat Account, including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority by making an application online, for which details are available at www.iepf.gov.in.

For further information / clarification / assistance, concerned shareholders are requested to contact the Registrar and Transfer Agent of the Company and /or, the Company at below mentioned address:

LINK INTIME INDIA PVT. LTD.
Unit : Kalyani Steels Limited
Block No.202, Akshay Complex,
Near Ganesh Temple,
Off Dhole Patil Road,
Pune - 411 001, Maharashtra
Tel : +91-020-26160084 / 26161629
Fax : +91-020-26163503
Email :iepf.shares@linkintime.co.in

Secretarial Department
KALYANI STEELS LIMITED
Mundhwa, Pune - 411 036
Tel No.: +91-020-26715000 /
66215000
Fax No.:+91-020-26821124
Email:investor@kalyanisteels.com
Web: www.kalyanisteels.com

For KALYANI STEELS LIMITED

Place : Pune
Date : June 25, 2019

Sd/-
Mrs. D. R. Puranik
Company Secretary

PUNE

१२

WWW.LOKSATTA.COM

पुणे, बुधवार, २६ जून २०१९



KALYANI

कल्याणी स्टील्स लिमिटेड

सीआयएन : L27104MH1973PLC016350

नोंदणीकृत कार्यालय : मुंबवा, पुणे - ४११ ०३६ महाराष्ट्र, इंडिया

टेलि. नं.: +९१-०२०-२६७१५००० / ६६२१५०००

फॅक्स नं.: +९१-०२०-२६८२११२४

Email: investor@kalyanisteels.com Web: www.kalyanisteels.com

सूचना

(कंपनीच्या समभागधारकांसाठी) कंपनीच्या समभागांचे इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयइपीएफ) खात्यात हस्तांतरण

ही सूचना कॉर्पोरेट मंत्रालयाने अधिसूचित केलेल्या इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड प्राधिकारी (अकॉंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर व रिफंड) नियम, २०१६, वेळोवेळीच्या बदलानुसार, (आयइपीएफ नियम), तरतुदीनुसार प्रसिद्ध करण्यात येत आहे.

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १२४(६) अन्वये आणि आयइपीएफ नियमाच्या नियम ६ अन्वये ज्या समभागांवरील लाभांश सलग सात वर्ष मागितले गेलेले नाही, असे समभाग कंपनीने आयइपीएफ प्राधिकाऱ्याच्या डीमॅट खात्यात हस्तांतरीत करायचे आहेत.

सदर आयइपीएफ नियमांचे पालन करून कंपनीने ज्या समभागधारकांचे समभाग हस्तांतरीत करायचे आहे अशा संबंधित समभागधारकांना वैयक्तिकरित्या, त्यांच्या कंपनीकडे उपलब्ध असलेल्या पत्त्यावर, सूचना पाठविलेली आहे, ज्यानुसार ते योग्य कार्यवाही करू शकतील.

कंपनीने सदर समभागधारकांचा व त्यांच्या समभागांचा तपशील कंपनीच्या <http://www.kalyanisteels.com> या संकेतस्थळावर अपलोड केला आहे. समभागधारकांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी न घेतलेल्या लाभांशाच्या आणि आयइपीएफ नियमानुसार हस्तांतरीत होणाऱ्या समभागांच्या तपशीलांची पडताळणी करावी.

समभागधारकांना सूचना देण्यात येते की त्यांनी कंपनीला / रजिस्ट्रारला सर्व समभागधारकांनी सही केलेला, आवश्यक कागदपत्रांसोबत लाभांशाचा दावा करण्यासाठी अर्ज करावा, ज्यामुळे त्यांचे समभाग आयइपीएफ नियमानुसार हस्तांतरीत करण्यात येणार नाहीत. जर असा अर्ज २७-०९-२०१९ पर्यंत करण्यात आला नाही, तर कंपनी परत सूचना न देता, संबंधित समभाग आयइपीएफ प्राधिकाऱ्याकडे हस्तांतरीत करेल. यासंबंधी कंपनीकडे कोणताही दावा नंतर करता येणार नाही.

कृपया नोंद घ्यावी की आयइपीएफ कडे हस्तांतरीत झालेले समभाग आणि लाभांश व त्याबरोबरीचे इतर फायदे असल्यास ते आयइपीएफ प्राधिकरणाकडे अर्ज करून पुन्हा परत मागितले जाऊ शकतात. यासंबंधी माहिती www.iepf.gov.in या संकेत स्थळावर उपलब्ध आहे.

अधिक माहिती / शंका / मदत लागल्यास समभागधारकांनी रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजंट / कंपनीकडे खालील पत्त्यावर संपर्क करावा :

लिंक इनटाइम इंडिया प्रा. लिमिटेड
युनिट : कल्याणी स्टील्स लिमिटेड
ब्लॉक नं. २०२, अक्षय कॉम्प्लेक्स,
गणपती मंदिराजवळ, डोले पाटील रोड
समोर, पुणे - ४११ ००९, महाराष्ट्र
टेलि. : +९१-०२०-२६९६००८४ /
२६९६९६२९
फॅक्स : +९१-०२०-२६९६३५०३
Email :iepf.shares@linktime.co.in

सेक्रेटेरियल डिपार्टमेंट
कल्याणी स्टील्स लिमिटेड
मुंबवा, पुणे - ४११ ०३६
टेलि. नं.: +९१-०२०-२६७१५०००
/ ६६२१५०००
फॅक्स नं.: +९१-०२०-२६८२११२४
Email: investor@kalyanisteels.com
Web: www.kalyanisteels.com

स्थळ : पुणे
तारीख : २५ जून, २०१९

कल्याणी स्टील्स लिमिटेड करिता
सही/-
सौ. दीप्ति रा. पुराणिक, कंपनी सचिव